
Felvétel időszaka FOSZ képzés BSc MSc
2024/2025-ös 

tanévtől (angol 

nyelvű képzések; 

magyar 

állampolgároknak)

380.000 Ft 580.000 Ft

2023/2024-es 

tanévtől 

(nappali/levelező)

320.000 Ft/320.000 Ft 490.000 HUF/490.000 HUF

320.000 HUF/320.000 HUF 490.000 HUF/490.000 HUF

280.000 HUF (üzemmérnök-

informatikus)/-
-

2018/2019-es 

tanévtől 

(nappali/levelező)

260.000 HUF/260.000 HUF 370.000 HUF/370.000 HUF

2012/2013-as 

tanévtől 

(nappali/levelező)

200.000 HUF 330.000 HUF

2011/2012-es tanév 

(nappali/levelező)
227.000 Ft/227.000 Ft 281.000 Ft/281.000 Ft

2010/2011-es tanév 

(nappali/levelező)
237.000 Ft/237.000 Ft 296.000 Ft/281.000 Ft

2009/2010-es tanév 

(nappali/levelező)
240.000 Ft/240.000 Ft 302.000 Ft/281.000 Ft

2008/2009-es tanév 

(nappali/levelező)
231.000 Ft/240.000 Ft 298.000 Ft/281.000 Ft

2006/2007-es vagy 

2007/2008-as tanév

(nappali/levelező)

231.000 Ft/240.000 Ft

2005/2006-os tanév 

(nappali/levelező)
190.000 Ft/240.000 Ft

Önköltségi díj [Ft/félév]

380.000

490.000

350.000

490.000

350.000

250.000

280.000

320.000

200.000 HUF

Ö
n
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 d
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Költségtérítési díj/önköltség a 2026/2027. tanév I. félévétől

2019/2020-as 

tanévtől 

(nappali/levelező)

K
ö

lt
sé

gt
é

rí
té

si
 d

íj

-

Abroncsgyártó technológiai szakmérnök

Additív gyártástechnológius

Atomerőművi üzemeltetési szakmérnök

Szakirányú továbbképzési szak

Szakirányú továbbképzési szakok önköltségi díjai 2025/2026. tanév II. félévétől [Ft/félév]

Gépipari mechatronikai karbantartó szakmérnök

Ipar 4.0 folyamatfejelsztő szakmérnök

Lean folyamatfejlesztő szakmérnök/specialista

Logisztikai szimulációs szakmérnök

Logisztikai csomagolásfejlesztő szakmérnök/szakember



350.000

395.000

380.000

380.000

800.000 Ft (2000 EUR)

380.000

350.000

350.000

450.000

Veszélyesárú-logisztikai szakmérnök/specialista 455.000
Veszélyesárú-logisztikai szakmérnök/specialista (angol) 1800 EUR

Ipari beruházási szakmérnök/szakember

Inernational Welding Engineer

Napelemeserőmű- és napkollektor-létesítő szakmérnök/szakember 

Nemzetközi hegesztő szakmérnök

Forgógép üzemeltetési és karbantartási szakmérnök

Raktározási folyamatfejlesztő és üzemeltető szakrmérnök/specialista

Nyomonkövetési rendszerfejlesztő és üzemeltető szakmérnök/specialista

Robbanásvédelmi szakmérnök/szakember

Technológiai rendszerbiztonsági szakmérnök


